

افتتاح بیمارستان امام خمینی شهریار با حضور رئیس جمهور

صفحه ۳

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۶ جمادی الاولی ۱۴۴۵ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۸۲ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۱/۵۰ - اذان مغرب ۱۷/۱۴ - اذان صبح ۵/۱۷ - طلوع آفتاب ۶/۴۵

مردم آزاده جهان همیشه از ابرقدرت‌ها خصوصاً آمریکای جنایتکار صدمه دیده اند و تا عزم خود را برای رویارویی با کفر و شرک جهانی و آمریکای سلطه گر جزم نمایند، هر روز شاهد جنایتی تازه خواهند بود.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، جلد ۲۱، صفحه ۶۹



شخصیت علمی و حوزوی
مرحوم آیت‌الله العظمی
موسوی اردبیلی

صفحه ۸

با تصویب مجلس و در طول برنامه هفتم

سن بازنشستگی افزایش می‌یابد

صفحه ۲

رهبر انقلاب در بازدید از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه:

باید شریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود

ملت‌ها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود

صفحه ۳

راه پیشرفت، کار علمی
نوآورانه و متکی بر عزم و ایمان است

دولت‌های اسلامی حداقل
برای یک مدت محدود
رابطه سیاسی خود را با
رژیم صهیونیستی قطع کنند



مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:
سود «پتروپالایش اصفهان» در ۶ ماهه
نخست امسال ۹ درصد افزایش یافت

صفحه ۴

سوءاستفاده طالبان
از کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی

صفحه ۱۲

فعالیت تمام بیمارستانهای غزه متوقف شد

سازمان جهانی بهداشت:
بیمارستان شفاء در غزه
«منطقه مرگ» است

رژیم صهیونیستی به کشته
شدن ۳۸۰ نظامی و افسر خود از
ابتدای عملیات طوفان الاقصی
اذعان کرد

صفحه ۱۱

خروش مردم بحرین علیه رژیم صهیونیستی عادی سازی روابط منامه - تل‌آویو لغو شود

صفحه ۱۲

موج تظاهرات ضد صهیونیستی در سراسر اروپا



تظاهرات حمایت از فلسطین همچنان بی‌وقفه در انگلیس ادامه دارد و تاکنون بیش از ۱۰۰ تظاهرات در سراسر این کشور برگزار شده است

بازتاب توقیف کشتی اسرائیلی توسط انصارالله

به گزارش "المیادین" یک کشتی اسرائیلی توسط جنبش انصارالله یمن توقیف شد. "العربیه" نیز نوشت کشتی اسرائیلی «گلکسی لیدر» توسط یمن توقیف شد. باراک راوید، خبرنگار اسرائیلی نیز در این باره نوشت: یک منبع اسرائیلی تأیید کرد که حوثی‌ها به یک شرکت اسرائیلی است، توقیف کرده‌اند.

دلیل هاگاری سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در واکنش به توقیف کشتی متعلق به این رژیم توسط نیروهای یمنی، گفت که این اقدام، "رخداد بسیار خطرناکی در سطح جهانی" است. هاگاری با این ادعا که این کشتی، متعلق به رژیم صهیونیستی نیست، گفت: این کشتی با خدمه غیر نظامی بین‌المللی، ترکیه را به مقصد هند ترک کرد و هیچ اسرائیلی در آن حضور ندارد.

دقایقی بعد اما العربیه از قول منابع مدعی شد که هیچ اسرائیلی‌ای در کشتی توقیفی حضور ندارد. شبکه خبری آزاد» خواند.

کالت از دو قربانی این پروژه از دولت انگلیس شکایت کرده، به روزنامه آیزور ارسال شد. آیزور در این طرح جمع‌آوری اطلاعات حضور داشته، در سال گذشته میلادی اساساً نقش خود را منکر شد. کارولین ویلسون پالو، مدیر حقوق سازمان «پرایوسوی اینترنشنال» به آیزور گفت: به راه انداختن چنین برنامه متمرکز برای جمع‌آوری اطلاعات نامطلوب، مصداق جاسوسی هدفمند است. این داده‌ها توسط یک شرکت حقوقی که به

خرسون را در استان یادشده آزاد کردند و ارتش روسیه را از رودخانه دنیپرو به عقب راندند. همین امر سبب شد تا دنیپرو به عنوان یک رودخانه عریض به خط مقدم میان دو طرف بدل شود. فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین روز جمعه اعلام کرد که نیروهای مسلح این کشور حملات و اقدامات شناسایی موفقیت‌آمیزی انجام داده و مواضع و تجهیزات روسیه را منهدم کرده‌اند.

این مقام سپیس خاطر نشان کرد: نیروهای اوکراینی با گام‌های کوچک و به آرامی پیش می‌روند و با نیروهای روسیه در امتداد خط مقدم مقابله می‌کنند و تنها به یک ضدحمله بسنده نخواهند کرد.

اوکراین مدعی پیشروی قابل توجه در برابر روسیه شد

در این منطقه تأیید کرده است. ولادیمیر سالدو فرماندار منصوب شده روسیه در استان تحت اشغال خرسون، در پیامی تلگرامی اعلام کرد که نیروهای اوکراینی در نزدیک روستای کرینکی در ۱۸ مایلی شمال شرقی شهر خرسون قرار دارند. یک مقام غربی نیز تأیید کرد که اوکراین نیروهای سه تیپ ارتش را به سمت ساحل شرقی رودخانه دنیپرو که در اشغال روسیه قرار دارد، منتقل کرده است. شایان ذکر است که یک تیپ ارتش معمولاً بین دو تا پنج هزار سرباز دارد.

در بیانیه ارتش اوکراین آمده است: تشکداران دریایی اوکراین با همکاری سایر یگان‌های نیروهای دفاعی موفق شدند چندین پل رود دنیپرو را باز پس گیرند. گفته می‌شود روسیه نیز برای نخستین بار حضور اوکراین را

ارتش اوکراین در بیانیه‌ای از پیشروی قابل توجه در استان خرسون خبر داد و مدعی عقب راندن روسیه در بخش‌هایی از این منطقه شد. به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه فایننشال تایمز، اوکراین گفته است که پیشروی قابل توجهی در ضدحملات علیه روسیه داشته است. براساس ادعای مقامات ارتش این کشور، نیروهای کی‌یف استحکامات قابل توجهی را در ساحل چپ رود دنیپرو در استان خرسون ایجاد کرده‌اند.

بر پایه بیانیه ارتش اوکراین آمده است: تشکداران دریایی اوکراین با همکاری سایر یگان‌های نیروهای دفاعی موفق شدند چندین پل رود دنیپرو را باز پس گیرند. گفته می‌شود روسیه نیز برای نخستین بار حضور اوکراین را

افشای پروژه مخفی دولت انگلیس برای سرکوب منتقدان

پرونده‌ای مخفی تشکیل دهند. در گزارش روزنامه «ایزور» آمده است که این پرونده‌سازی‌ها عمدتاً شامل جست‌وجو در حساب‌های کاربری افراد در فضای مجازی مانند ایکس (تویتر سابق)، فیسبوک، اینستاگرام و لینکدین است. در ادامه این فرایند، کارکنان دولتی انگلیس وظیفه دارند که نام این افراد را به همراه کلیدواژه‌های مشخصی مانند «انتقاد از دولت یا نخست‌وزیر» در گوگل جست‌وجو کرده و نتایج ۱۰ صفحه نخست یا

دستکم ۱۵ نهاد دولتی انگلیس در شبکه‌های اجتماعی و اینترنت کارشناسان و صاحب‌نظران را تحت کنترل دارند تا با شناسایی منتقدان، به آن‌ها اجازه سخنرانی در رویدادهایی که با بودجه دولتی برگزار می‌شود را ندهند.

به گزارش ایسنا، مقامات دولتی انگلیس دستور دارند که با دقت از خط مشی اعلام‌شده به آنان در مواجهه با سخنران‌های منتقد دولت پیروی کرده و درباره هر یک از این منتقدان



برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۷۷۶۴۴۴۲۰ - ۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:
همه زنان و مردان جمهوری اسلامی ایران اعم از مسلمان و غیر مسلمان در اظهار نظر پیرامون شخصیت و طرز کار مدیران و مسئولان جامعه در هر درجه که باشند آزادند، با رعایت این دو شرط که دروغ نگویند و بیاناتشان نصیحت و دلسوزی و ارشاد باشد.

بقیه در صفحه ۲

با حضور استاندار و در پتروپالایش اصفهان رقم خورد؛ کاشت نهال در هزار هکتار از اراضی هلدینگ پتروپالایش اصفهان



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در بیست و سومین روز از آبانماه با حضور استاندار اصفهان در هلدینگ پتروپالایش اصفهان کاشت بذر درختچه‌های بادام کوهی اسکوپاریا به صورت رسمی در استان اصفهان آغاز شد

تا کاشت ۲۰میلیون نهال در طی ۴سال در استان اصفهان با همکاری دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی اجرایی شود. اولین گام‌ها برای کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان با حضور مدیرعامل پتروپالایش اصفهان، استاندار، مدیر کل منابع طبیعی و حفاظت محیط‌زیست استان، فرماندارشاهین شهر و دیگر مسئولان استانی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در غالب کاشت هزار هکتار نهال و بذر بادام اسکوپایا ازسوی پتروپالایش اصفهان آغاز شد.در این آیین مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش با اشاره به تعهد کاشت نهال در قالب ۱۰۰۰هکتار توسط ین شرکت افزود: در مجموعه شهرک انرژی و پتروشیمی اصفهان ۲هزار هکتار کاشت بذر و نهال تعهد شده است.دکتر محسن قدیری، گفت: با توجه به تعهدات زیست محیطی شرکت پتروپالایش اصفهان مقررگردید در قالب هزار هکتار کاشت نهال توسط این شرکت انجام شود و دراین رابطه تا پایان اسسال نزدیک به ۳۰۰هکتار کشت درخت بادام اسکوپاریا را به پایان خواهیم رساند.وی با اشاره به اینکه اعتبار از نظر گرفته شده برای این طرح ۵۰۰میلیون تا یک میلیارد تومان است افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان آمادگی دارد که در این زمینه بیشتر از این میزان هم هزینه کرده و اقدام به کاشت نهال نماید.دکتر قدیری افزود: در مدت ۲ساله‌ای که در استان اصفهان حضور یافته‌ام کلیه دستورالعمل‌های محیط‌زیست در این شرکت رعایت شده و آنالایزهای آنلاین پتروپالایش اصفهان به سامانه‌های محیط‌زیست وصل هستند.وی تأکید کرد: همچنین تمامی کوره‌ها و گاز‌های BTE این شرکت از طریق سامانه‌های سازمان محیط‌زیست پایش می‌شوند، ما ۵ آنالایزر در پتروپالایش اصفهان داریم که توسط محیط‌زیست کنترل می‌شود.دکتر قدیری افزود: تمامی مباحث مرتبط با محیط‌زیست پتروپالایش اصفهان توسط سازمان محیط‌زیست رصد می‌شود، مشعل‌های پالایشگاه به طور کلی خاموش است و درحال نصب ۲کمپرسور به مشعل‌های این شرکت هستیم تا در شرایط اضطرار بتوانیم مشعل‌ها را خاموش نگه داریم و وظیفه خودمان را نسبت به محیط‌زیست استان ادا کنیم.

کاشت نهال انجام دهند.وی افزود: برای کاهش آلودگی در اصفهان باید ضریب کاشت نهال از عدد در نظر گرفته شده بالاترباشد، تا برنامه‌ریزی وسیع‌تری در این رابطه انجام شود، تا شاهد هوای مناسب‌تری برای تنفس مردم اصفهان باشیم.استاندار اصفهان تأکید کرد: قرار است در طرح درختکاری محدوده شهرستان شاهین شهر و میمه با محوریت فرمانداری شاهین شهر ۳هزار هکتار جنگل کاری و کاشت درخت انجام شود که شامل یک میلیون نهال می‌شود. اگر این برنامه‌ها در دیگر شهرستان‌ها هم با جدیت پیگیری شود خیلی زود شاهد عمل به تعهد کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان خواهیم بود.مرتضوی تأکید کرد: از سازمان منابع طبیعی می‌خواهیم که خود را محدود به کاشت یک میلیارد درخت در کشور نکند همچنین استان اصفهان تنها به سهم ۲۰میلیونی اکتفا نکند چرا که ما باید برای ایجاد هوای پاک در کشور و به تب دراستان صنتی اصفهان برنامه‌ریزی داشته باشیم تا شرایط بهتری را در راستای سلامت شهروندان در استان فراهم نمایم.

*با توجه به تعهدات زیست محیطی شرکت پتروپالایش اصفهان مقرر گردید در قالب هزار هکتار کاشت نهال توسط این شرکت انجام شود و دراین رابطه تا پایان امسال نزدیک به ۳۰۰هکتار کشت درخت بادام اسکوپاریا را به پایان خواهیم رساند

وی با اشاره به آلودگی هوای یک هفته ای، که گریبان گیر اصفهان شده است افزود: اکنون در روزهای آلوده مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل شده‌اند و عده مباحث آموزشی از طریق مجازی دنبال می‌شود، لذا با توجه به مشکلات موجود باید ظرفیت‌های کاهش دهنده در آلودگی هوای استان اصفهان را افزایش دهیم؛قطعا درختکاری از نوع گونه‌هایی که آب برنیست از کمک‌های بزرگی است که میشود برای جلوگیری از آلودگی هوا استفاده کرد. **۲هزار هکتار از شهرک انرژی اصفهان تا ۴سال آینده نهال کاری می‌شود** وی ضمن قدردانی از ورود واحدهای صنعتی از جمله فولاد مبارکه، پالایشگاه اصفهان، پتروشیمی، نیروگاه اصفهان، سپاه، ارتش، آموزش و پرورش و دیگر مجموعه‌ها که در طرح کاشت ۲۰میلیون درخت در استان اصفهان همکاری دارند افزود: این مجموعه‌ها تقبل کردند که ۲هزار هکتار از شهرک انرژی اصفهان را تا ۴سال آینده بذر انجام می‌شود.

ویژه اصفهان

وی با اشاره به اینکه باید طی ۴ سال آینده یک میلیارد درخت در کشور کشت شود، افزود: این اقدام در شرایطی که دنیا برای کاهش آلودگی هوا و جذب کربن هوا تلاش می‌کند و کنوانسیون‌های بین‌المللی برای مقابله با تغییرات آب و هوایی پیمانهای برای ترسیب کربن منعقد کرده اند، بسیار مهم است.

برگزاری پویش کشوری فرمانداران برای اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور

در ادامه نیز مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با اشاره به اینکه تمام کشورهای دنیا از سال ۲۰۱۵ میلادی متعهد شدند که تا سال ۲۰۳۰ میزان تولید کربن خودشان را کاهش دهند، ابراز داشت: کشورمان عضو کنوانسیون بین المللی تغییر اقلیم، کنوانسیون تنوع زیستی و معاهدات بین المللی ترسیب کربن و کنوانسیون مقابله با بیابان زایی است و تمام این الزامات و تعهدات بین المللی، کشورهای عضو را متعهد کرده که تا سال ۲۰۳۰ میزان کربن خودشان را با کاشت یک تریلیون درخت در دنیا کاهش دهند و ۴۵ کشور جهان در اجلاس گلاسکو متعهد شدند که تولید دی اکسید کربن را تا سال ۲۰۵۰ به صفر برسانند.یوपालب امینی، بیانان اینکه قانون افزایش بهره‌وری، قانون هوای پاک، قوانین منابع طبیعی، ماده ۵۰ قانون اساسی ما را ملزم کرده که درمقابل تخریب طبیعت، احیا صورت گیرد اضافه کرد: با توافقات صورت گرفته با تمامی ارگان‌ها و صنوف همه دستگاه‌ها ملزم به اجرای همکاری برای کاشت ۲۰میلیون نهال در استان شده‌اند. در استان اصفهان یک پویش سراسری با همکاری تمامی فرمانداران درحال برگزاری است که پویش کشوری در روز ۱۶آذرماه انجام می‌شود.وی افزود: با توافق مدیرعامل فولاد مبار که قرار است هزار هکتار توسط فولاد و ۳۰۰هکتار توسط منابع طبیعی در

طالخنوجه کاشت درخت انجام شود؛تاکنون ما در جهت تولید نهال موفق بودیم و از ۵میلیون درخت ۳میلیون توسط منابع طبیعی و ۲میلیون توسط بخش خصوصی انجام شده است.وی با اشاره به اینکه بذر بادام کوهی اسکوپاریا ۸ماهه به نهال تبدیل میشود افزود: کاشت این نوع درخت هم در شرق اصفهان و هم در حاشیه کویر بسیار مناسب است.امینی افزود: در استان اصفهان در منطقه جنوبی سمیرم،شمال غرب گلپایگان، فریدن، چادگان گونه بادام اسکوپاریا و ارژن را می‌توان کشت کرد، در دو دهه گذشته ۴۴هزار هکتار ازاین نهال در ارتفاعات توسعه یافته است.وی گفت: کاشت بادام اسکوپاریا اگر به صورت بذر و به صورت گودال انجام شود هیچ گونه نیاز آبی ندارد، بنابراین بادام اسکوپاریا در کشور ما به صورت دیم کاشت می‌شود و هر چه قدر بارندگی بیشتر باشد شاداب‌تر است اما در مناطق کویری گونه‌های تاغ،قره داغ و غیره کشت می‌شود، چرا که با حرکت شن‌های روان کشت این گونه‌ها درآن مناطق بهتر است.وی با اشاره اینکه اگر به مقدار کافی سیسپ آب در اختیار منابع طبیعی قرار گیرد بعد از سه سال آبیاری ۳۱۰هزار هکتار درخت کشت شده خواهیم داشت افزود: ما برای تحقق ۲۰میلیون درخت باید هر سال ۵میلیون کاشت درخت انجام دهیم.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان ادامه داد: این درحالی است که ایران هفتمین کشور تولیدکننده کربن و چهل و دومین کشور ترسیب‌کننده کربن در دنیا است.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

سود «پتروپالایش اصفهان» درشش ماهه نخست امسال ۹ درصد افزایش یافت

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با ابر طرح‌های اجرا شده در طول ۲۴ماه فعالیت دکتر محسن قدیری در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گام‌های پیشرفت چنان با شتاب برداشته شد که نام پالایشگاه اصفهان در بین تمام پالایشگاه‌های کشور در سکوای اول قرار گرفت و رتبه برتر سود دهی را به خود اختصاص داد. سود پتروپالایش اصفهان در میان آمارهای منتشر شده نه تنها کاهشی نبوده بلکه با افزایشی ۲هزار میلیارد تومانی روبه رو بوده است.در همین پیوند مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفتگو با روابط عمومی و امور بین الملل پتروپالایش اصفهان عوامل موفقیت در سود دهی پالایشگاه اصفهان را ایجاد انضباط

جمهوری اسلامی



اصفهان است شامل انضباط مالی، تسریع در انجام طرح‌ها که باعث افزایش ضریب IRI شده است افزود: یکی از طرح‌های که باعث افزایش سود دهی پالایشگاه اصفهان شده است طرح DHT است که ۱۶ماه زودتر از برنامه زمانبندی به بهره‌برداری رسید و ۱۹.۵همت سود زودهنگام برای پالایشگاه به همراه داشت.وی افزود: تسریع در انجام طرح‌ها باعث کاهش هزینه طرح‌ها می‌شود، انجام طرح‌های حفظ ظرفیت و افزایش آن توسط مهندسی پالایش همواره درحال انجام است به گونه‌ای که ظرفیت اسمی پالایشگاه اصفهان ۳۷۰هزار بشکه در روز می‌باشد که این ظرفیت به ۴۰۰هزار مدیرعامل پتروپالایش اصفهان،



اصفهان افزود: برنامه‌ریزی ما این است که از سال ۴-۱۴ دیگر اقدام به فروش نفت سفید کم گوگرد نکنیم چرا که برای تأمین نیاز دیگر شرکت‌های مستقر در پتروپالایش اصفهان به این محصولات نیاز داریم سود درهمین مدت در سال ۱۴۰۲به ۲۳همت رسید.

پالایشگاه نفت اصفهان در صدر شرکت‌های سود ده دکتر قدیری تصریح کرد: در همین مدت امسال رتبه‌های آماری و میزان سود دهی دیگر پالایشگاه کشورهمگی دارای رشد منفی بود و تنها پالایشگاه اصفهان دارای افزایش سود ۹درصد بوده است، وی ضمن ارائه آماری از میزان سود دیگر پالایشگاه‌های کشورگفت: سود پالایشگاه نفت بندرعباس در عمابه سال قبل ۲۲همت و در مدت مشابه امسال ۱۰همت با ۵۴درصد رشد منفی بود.

همچنین سود پالایشگاه نفت تهران در سال قبل ۱۶همت و درهمین مدت امسال با ۱۲همت سود و رشد منفی ۲۴درصد مواجه بود.دکتر قدیری مطرح کرد: قطعا با بهره‌برداری و وارد شدن دیگر طرح‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان در زنجیره تولید، سود دهی هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزایش خواهد یافت و ما درمدت مشابه سال آینده شاهد رشد چند برابری سود پالایشگاه اصفهان خواهیم بود.

مالی و اجرای طرح‌های مختلف در شرکت‌های زیر مجموعه عنوان کرد و افزود:در سال ۱۴۰۰میزان سود پالایشگاه اصفهان ۱۲همت بود درحالی که در سال ۱۴۰۱سود این مجموعه به ۳۶درصد رسید. دکتر محسن قدیری، با اشاره به اینکه تبدیل پالایشگاه اصفهان به پتروپالایش از عوامل موفقیت در سود دهی بالای این شرکت است افزود: هم‌اکنون طرح‌های شرکت‌های تابعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان یکی پس از دیگری در مرحله پهر مبرداری قرار گرفته و همین امر سود آوری در برای پتروپالایش اصفهان رقم زده است.

سود ۱۸.۵میلیون یورویی شرکت ملاصدرا از محل فروش حلال‌ها

وی خیرداد: هم‌اکنون شرکت راهبر‌ترابر انرژی و شرکت ملاصدرا در بخش‌های مختلف درحال عرضه محصولات هستند و همین امر عاملی در افزایش سود پتروپالایش اصفهان است. اکنون شرکت ملاصدرا در آبان ماه ۱۸.۵میلیون یورو فروش حلال‌ها را در برنامه خود ثبت کرد؛اکنون هریک از این شرکت‌ها مولد بوده و با چابکی خود درآمدزا شده‌اند.وی با اشاره به اینکه اکنون شرکت اکسیر ایرانیان نیز که در بحث زنجیره ارزش نفت سفید حرکت می‌کند دارای دو طرح مصوب مهم است افزود: یکی از این طرح‌ها

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان خبر داد: احداث خط کلکتور آبیاری فضای سبز با ۷۰ میلیارد ریال اعتبار

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان از احداث خط کلکتور برای آبیاری فضای سبز این منطقه با ۷۰ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.وشنگ نظری‌بور با اعلام این خبر گفت: خط کلکتور برای بهبود و بهینه‌سازی سیستم آبیاری فضای سبز منطقه ۱۵ احداث شده و در طول مسیر آن که حدود ۳.۵ کیلومتر است، از لوله‌هایی از جنس فایبرگلاس به قطر ۳۰۰ میلی متر استفاده شده است.او با بیان اینکه در روند احداث این پروژه حدود ۴ هزار و ۴۰۰ مترمکعب خاکبرداری و ۵۱۰ متر مکعب حجم آسفالت پس از لوله‌گذاری انجام شده است، افزود: این پروژه در مدت ۶ماه و با اعتباری معادل ۷۰میلیارد ریال اجرا شده است.مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان اضافه کرد: با اجرا و تکمیل خط کلکتور انتقال پساب تصفیه شده برای آبیاری بخش‌هایی از فضای سبز شهری، می‌توان برای حفظ درختان و توسعه فضای سبز شهر اصفهان گام‌های بلندی برداشت.

میلیارد تومان است، متوقف شد که البته وزیر نیرو وعده دادند که در ماه‌های آینده از سر گرفته خواهد شد.رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: شب گذشته جلسه‌ای پنج‌ساعته با حضور وزیران کشور و نیرو در استانداری برگزار شد و حضار شاهد بودند که کشاورزان چطور با سوز و آه از مشکلات آبی گفتند؛ حق این کشاورزان و حقابه آنها نادیده گرفته شده درحالی که به سایر کاربری‌ها آب تخصیص پیدا کرده است و این بی‌عدالتی است که باید جبران شود.وی متذکر شد: همه در نشست روز گذشته تأکید داشتند که با تخصیص آب شرب مخالفتی ندارد ولی

در آیین بهره برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال مطرح شد؛

بهره برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال با استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان



۹۸ بود که شروع مجدد اجرای پروژه به‌ویژه در دوره فعلی شهرداری در دستور کار قرار گرفت و طی یک سال پیشرفت پروژه از ۲۰ درصد به ۸۰ درصد افزایش یافت.

حمید کشتکار افزود: مساحت دریاچه بوستان آزادی ۱۰ هزار مترمربع همراه با ۱۵ هزار متر کابل کشی ضد آب است که برای تجهیزات آن ۲۷۰ دستگاه چراغ و ۲۱۶ عدد المان نوری کنترل‌پذیر و ۱۳۳ دستگاه مخصوص پمپ آب تعبیه شده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به به‌کارگیری ۲۶ دستگاه فواره رباتیک در این آبنمای هوشمند، خاطر نشان کرد: به‌جرات می‌توان گفت این آبنما از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به فرد است.

کشتکار اضافه کرد: آبنمای هوشمند موزیکال شهر شیراز با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

اجرای یک هزار و ۹۰۰ مترمکعب بتن‌ریزی، ۲۴ تابلو برق، مخزن ۶۰ هزار لیتری برای ذخیره آب ورودی، اجرای دیواره و عایق‌سازی کف دریاچه به جهت عدم نفوذ آب و سیستم کلرژنی خودکار از دیگر مشخصات فنی آبنمای هوشمند موزیکال بود که رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز به آن‌ها اشاره کرد.

شهری از سال گذشته انجام داده‌ایم، بودجه‌های این بخش را در سال جاری چند برابر کرده‌ایم تا شاهد تحول در این حوزه در مدیریت شهری باشیم.

نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری تصریح کرد: سیاست‌گذاری نورپردازی و زیباسازی بسیار زیادی در کمیته زیباسازی و فضای سبز در حال برنامه‌ریزی برای شهرداری و اجرا در سطح شهر شیراز است.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: آبنمای هوشمند بوستان آزادی با اعتباری بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال، یک پروژه کم‌نظیر در شهر شیراز و حتی کشور است که لایق شهروندان شیرازی است.

خواست خدایی گفت: توجه به نشاط افزایی و تفریحات سالم در حوزه خدمات شهری؛ بخشی از نیازهای شهروندان است که در کمیته زیباسازی و فضای سبز شهری شورای اسلامی شهر به آن توجه ویژه‌ای شده است و آبنمای موزیکال شیراز از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به فرد است.

آبنمای هوشمند دریاچه بوستان آزادی از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به فرد است

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در این آیین اظهار کرد: پروژه احداث آبنما از هشت سال پیش آغاز شد اما به دلایلی در یک بازه زمانی روند اجرایی آن متوقف شد و از سال

اجرای پروژه آبنمای هوشمند دریاچه بوستان آزادی؛ گامی در راستای استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه نشاط افزایی و تفریح شهروندان رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، اسلاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان اینکه مهم‌ترین ویژگی پروژه آبنمای هوشمند بوستان آزادی این است که طراحی، تجهیزات و اجرای این پروژه کم‌نظیر با استفاده از توان و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان صورت گرفته است، اظهار کرد: این موضوع باید در مدیریت شهری به شکل ویژه دیده شود.

افسانه خواست خدایی نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی عنوان کرد: علاوه بر امور خدماتی زیرساختی موضوعات نشاط افزایی شهروندان در صدر تصمیمات این کمیسیون قرار گرفته است.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه یکی از درخواست‌های ویژه شهروندان این کلان‌شهر توجه بیشتر به تحول در حوزه زیباسازی و نورپردازی در سطح شهر است، گفت: با برنامه‌ریزی که در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات

به‌گونه‌ای است که این اقدامات در اذهان مردم ماندگار خواهد شد.

مسعود زارعی افزود: نظارت اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به‌ویژه اعضای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز حاکی از توجه متوازن مجموعه مدیریت شهری به امور مردم است. او گفت: تحقق این توجه متوازن بدین معناست که شهر شیراز در حال تبدیل به یک کارگاه سازندگی است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه شأن مردم شیراز بیش از این خدمات است، اظهار امیدواری کرد: در کمیسیون خدمات شهری اجرای ۱۵ پروژه بزرگ مهم و زیرساختی مورد توجه قرار گرفت تا در شورای ششم با همت مجموعه مدیریت شهری بتوانیم پاسخگوی اعتماد شهروندان باشیم.

زارعی نوید داد: شهرداری شیراز برنامه مصوب شورای شهر شیراز را اجرا می‌کند و در شرایط فعلی که اجرای کار عمرانی بسیار دشوار است در تلاشیم خدمات شایسته به شهروندان ارائه شود.



اسدی با تأکید بر اهتمام شهرداری شیراز در خصوص پروژه پارک آبی، از انعقاد قرارداد اجرای پروژه باغ پرندگان در سال جاری خبر داد.

شهردار شیراز در خصوص احداث آکواریوم بزرگ شیراز افزود: این پروژه به‌خوبی در حل پیشرفت است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز گفت: اجرای پروژه تله‌کابین بزرگ شهر شیراز نیز در دستور کار است و روزانه و هفتگی روند اجرای آن در حال پیگیری است.

اسدی بیان کرد: در بهمن‌ماه و هم‌زمان با فرارسیدن دهه فجر یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومان تعریف شده است که این بسته در دو قالب افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومان و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی است.

اجرای ۱۵ پروژه بزرگ و بااهمیت در دستور کار است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم اظهار کرد: در دوره فعلی مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز اقدامات اجرایی

پروژه آبنمای هوشمند موزیکال در دریاچه بوستان آزادی به بهره‌برداری رسید.

پروژه آبنمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان بود

شهردار شیراز در آیین بهره‌برداری از آبنمای هوشمند و موزیکال دریاچه بوستان آزادی با بیان اینکه آبنمای هوشمند موزیکال پروژه‌ای بود که طی سال‌های گذشته نیمه تعطیل بود، اظهار کرد: در یک سال گذشته عملیات اجرایی مجدد آن به‌صورت شبانه‌روزی آغاز شد.

بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز: آبنمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان است که در دریاچه بوستان آزادی با قدمت ۶۰ سال به بهره‌برداری رسید.

او پروژه احداث پارک آبی بزرگ مقیاس را یکی از خواسته‌های دیرینه مردم شهر شیراز دانست و بیان کرد: جانمایی این پروژه در بزرگراه حسینی الهاشمی صورت گرفته است و در بازدیدهایی که از این پروژه داشتیم، این پروژه که نمونه آن در کشور بی‌نظیر بوده، در حال اجرا است.



این عضو شورای شهر گفت: در آسیب شناسی ها به این جمع بندی رسیدیم که در هر خانه ای چه پروژه ای باید انجام شود و تا بهمن ماه امسال ۱۰۰۰ خانه مرمت شده برای نیازمندان آماده می شود.

وی اعلام کرد: بودجه این مصوبه ۳۰ میلیارد در نظر گرفته شده است که ۱۵ میلیارد آن توسط شهرداری و ۱۵ میلیارد توسط سپاه تأمین شده است.

زدایی نباید تنها فعالیت شهرداری را در محله‌ها ملاک قرار گیرد بلکه دستگاه‌های خدماتی دیگر هم باید پای کار بیایند و به مدیریت واحد نیاز است. وی با اشاره به نیاز به از مصوبات شورای اسلامی شهر برای مرمت ۵۰۰ خانه برای نیازمندان گفت: از آنجایی که شهرداری نمی‌تواند به ساخت و ساز منازل ورود کند، سپاه وارد شد و کارگاه احمدین موسی(ع) این اقدام را رقم زد.



شهردار منطقه ۱۱ در آیین رونمایی از بازآفرینی بافت قدیم محله پودنگ:

محله پودنگ به یکی از زیباترین محلات شیراز تبدیل شده است

شیراز - محمد افتخار

راه اندازی بومگردی‌ها از اهداف بعدی ما در این محور به شمار می‌رود. وی به این موضوع هم اشاره داشت که فاز اول این بازآفرینی در پودنگ به صورت یک لوپ و شامل ۶ کوچه بوده است و خردمان در منطقه ۱۱ الگوسازی

آن را به انجام رساندیم؛ همچنین در انتخاب رنگ‌ها در محله ۸۰ درصد با ساکنان محله اتفاق نظر داشته‌ایم. خاطر نشان می‌شود، مردم این محله از بازدیدکنندگان و شهردار منطقه ۱۱ شیراز و رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با شربت و شیرینی پذیرایی کرده و با هدایای دست‌گل‌هایی از شهردار منطقه خود تشکر و تقدیر کردند.

محلات شیراز باید به هویت اولیه و اصلی خود بازگردند

در ادامه رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر شیراز هم بر این موضوع تأکید داشت که محلات شیراز باید به هویت اولیه و اصلی خود بازگردند و گفت: چنانچه محرومیت زدایی همین‌گونه که در محله پودنگ شکل گرفت در محلات دیگر پیش رود، شاهد تامل هرچه بیشتر مردم در شهر خواهیم بود.

سیده مریم حسینی افزود: سال گذشته در بازدید از این محله برآوردهای از پروژه و قرارداد‌های آن انجام گرفت و در آن مقطع شهروندان در کوچه‌های محله به ما اعتماد نداشتند و حتی با ما برخورد می‌کردند.

وی اضافه کرد: حدود ۱۰ ماه پیش و با تغییر شهردار عقب‌افتادگی‌هایی در کار به وجود آمد و در نهایت با تلاش مسئولان و همکاری ساکنان محله، مردم هم به ما اعتماد کردند. حسینی معتقد است که در محرومیت

ویژه قرار داشته و بافت تجاری محله در مرکز آن کف‌سازی و زیبا سازی و اسم‌نماها هم خوشنویسی شده که یک مرکز تجاری خوب و با ظاهر زیبا را ایجاد کرده است.

فرانشایان به این موضوع هم در این بازدید میدانی اشاره کرد که قبل از شروع کار، آب‌ها به زیرزمین هدایت شده و همچنین در سرتاسر محله پودنگ پیاده‌روسازی و آسفالت به انجام رسیده است؛ او همچنین گفت که آسفالت سرتاسر محله به روز رسانی شده و حتی در کوچه‌های یک متری با فرغون آسفالت آورده شده است. وی با تصریح اینکه «صرفه‌جویی اقتصادی شعار ما در منطقه ۱۱ شهرداری شیراز است» در خصوص اجرای فضای سبز

این منطقه گفت: امکان کاشت درخت نبود و با هزینه بسیار کم و با استفاده از امکانات موجود به کاشت گل‌ها در گلدان پرداختیم و چند روز قبل شهردار شیراز هم ضمن بازدید از فاز یک کار، از اقدامات انجام شده در این محور ابراز رضایت کرد.

به گفته شهردار این منطقه، محله قناعت پیشه و شاهی جان در فاز بعدی و با یک سبک دیگر از یک ماهه آینده مورد لوله‌گذاری و آسفالت قرار خواهند گرفت و بعد از اتمام کامل فاز یک بازآفرینی پودنگ یک افتتاح استانی با حضور مقامات استانی و مدیران شهری شیراز در هفته آینده خواهیم داشت.

فرانشایان با ابراز خرسندی از روشنایی کوچه‌های این محور گفت: اکنون روشنایی محله در شب بی‌نظیر شده و این محله به یکی از زیباترین محلات شیراز و ایران تبدیل شده است؛ همچنین ایجاد تورهایی گردشگری در شب و

با شناسایی مشکلات مردم متوجه شدیم زیباسازی مهمترین درخواست آنهاست که با یک هزینه مناسب هویت جدیدی به محله بخشیده شد.

او همچنین به این موضوع اشاره کرد که بازآفرینی بافت قدیم محله پودنگ در محور کوچه ۱۰ خیابان شهید بنیانی به صورت پایلوت انجام شده است که این محور حول مسجد محله در نظر گرفته شده و به طرح مسجد محوری هم توجه ویژه داشته‌ایم.

توجه به روشنایی و فضای سبز محله توجه به بحث روشنایی و فضای سبز این محله نکته مهمی بود که شهردار منطقه ۱۱ به آن اشاره داشت و اظهار کرد: تأمین روشنایی و فضای سبز از درخواست‌های اصلی مردم محله بود که در این راستا اجرای بدنه سبز و استفاده از گلدان‌های دیواری را پیشنهاد دادیم؛ همچنین با حفظ هویت شهری و با تنوع رنگ و تم رنگی فیروزه‌ای، قهوه‌ای و کرم بازآفرینی این محور به اجرا درآمد.

توجه به معماری ایرانی اسلامی و روانشناسی رنگ، استفاده از رنگ‌های شادتر در داخل کوچه‌ها و استفاده از گل‌هایی که خزان کمتری داشته باشند از مواردی بود که مهندس فرانشایان به آن اشاره کرد و همچنین اعلام کرد که مقاوم‌سازی و دیوارمحوری‌ها نیز انجام شده است. شهردار منطقه ۱۱ شیراز گفت: برای رفع کمبود نور این محور با همکاری مردم از خانه‌ها برق گرفتیم و لامپ و لوستر در اختیار ساکنان قرار دادیم که موجب شد ده‌ها چراغ به محله افزوده و روشنایی در شب به خوبی تأمین شود.

او تصریح کرد: توجه به مرکز محله هم مورد توجه

از اقدامات بازآفرینی بافت قدیم محله پودنگ در راستای بهبود فضاهای شهری، زیباسازی محیطی و افزایش کیفیت زندگی شهروندان در بولوار جانبازان (پودنگ) با حضور شهردار منطقه ۱۱ شیراز، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، اصحاب رسانه و شماری از اهالی این منطقه به صورت بازدید میدانی رونمایی شد.

شهردار منطقه ۱۱ شیراز در این بازدید میدانی با اشاره به قدمت دیرینه محله پودنگ گفت: پودنگ در روزگار بسیار دور، دروازه ورودی شهر بوده است؛ این محله در چند سال گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، اما اکنون با توجه به اینکه مردم پودنگ از کهن‌ترین ساکنان شیراز هستند و به محله خود توجه ویژه دارند، برای بازآفرینی این محله قدیمی به همت شهرداری منطقه ۱۱ با مشارکت فضای محله مورد زیباسازی قرار گرفته است.

مهندس علی فرانشایان ادامه داد: اقداماتی که در فاز یک بازآفرینی بافت قدیم محله پودنگ به انجام رسیده یک نمونه فرهنگ‌سازی و بومی‌سازی به عنوان الگوی کشوری است؛ شهرداری منطقه ۱۱ بر این باور است که بازگرداندن هویت محله با مشارکت شهروندان و مدیریت شهری همواره به موفقیت ختم می‌شود؛ بر این اساس در فاز یک بازآفرینی این محله، بازگشت هویت به منطقه مورد تأکید قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: بسیاری از ساکنان پودنگ بیش از ۴۰ سال در این محله ساکن هستند، در طول روز، حداقل ۲ ساعت دیدار چهره به چهره با مردم محله داشتیم و

قزوین – خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: درحال حاضر در واحدهای کارگاهی احداث شده در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان قزوین زمینه اشتغال بیش از هزار نفر فراهم شده است.

رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین در جلسه آغاز واگذاری بخشی از اراضی شهرک‌های صنعتی لیا و خرم‌دشت بصورت مجتمع کارگاهی به متقاضیان سرمایه‌گذاری با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در راستای ساماندهی واحدهای تولیدی کوچک احداث واحدهای کارگاهی و تجاری در راه‌اندازی و رونق صنایع کوچک نقش مهمی دارد با ایجاد واحدهای کارگاهی، بستر برای سرمایه‌گذاری که توان سرمایه‌گذاری کلان در بخش تولید و صنعت ندارند فراهم می‌شود تا با سرمایه اندک، به تولید و ایجاد اشتغال بپردازند.

وی افزود: تاکنون ۱۱۱ واحد کارگاهی در متراژهای ۳۰۰، ۵۰۰، ۷۰۰ مترمربعی در شهرک و نواحی صنعتی احداث و به متقاضیان سرمایه‌گذاری واگذاری شده که زمینه اشتغال یک هزار و ۵۵ نفر را فراهم نموده است مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان تصریح کرد: درحال حاضر ۷ واحد کارگاهی با سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد ریالی در شهرک صنعتی کاسپین(آبیک) احداث شده که بزودی به متقاضیان واگذار خواهد شد همچنین

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان:

اشتغال ۱۰۰۰ نفری در واحدهای کارگاهی شهرکهای صنعتی قزوین

ده واحد کارگاهی به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع با سرمایه‌گذاری ۴۳۰ میلیارد ریال در شهرک صنعتی لیا با پیشرفت فیزیکی سی درصدی درحال ایجاد بوده که تا سال آینده به متقاضیان واگذار می‌شود



رضا صفاری با اشاره به استقبال زیاد متقاضیان از واحدهای کارگاهی خاطر نشان کرد: طراحی بیش از ۲۰ واحد کارگاهی در شهرک‌های صنعتی لیا و خرم‌دشت به اتمام رسیده که تا پایان سال با برگزاری فراخوان مزایده عمومی به سرمایه گذاران واگذار می‌گردد.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان در پایان افزود: این شرکت از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران استفاده کرده و در راستای تحقق شمار سال مهار تورم و رشد تولید در کمترین زمان در راستای تسهیل‌گری و کم کردن بروکراسی اداری در برداشتن موانع

پیش روی تولیدکنندگان و صنعتگران تلاش کرده و تمامی امکانات را برای متقاضیان سرمایه‌گذاری فراهم نماییم.
وی در ادامه به راه‌اندازی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک‌های صنعتی قزوین مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: در راستای ارائه خدمات مشاوره‌ای به واحدهای صنعتی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک‌های صنعتی قزوین راه‌اندازی شده است.

رضا صفاری با اشاره به راه‌اندازی کلینیک سیار کسب و کار اظهار داشت: ارائه خدمات مشاوره‌ای صنعتی در واحدهای تولیدی در راستای کمک به رفع مشکلات صنعتگران، افزایش بهره‌وری تولید و نیروی انسانی، توسعه بازار، توانمندی‌سازی نیروی انسانی و اعراضه یابی کاهش هزینه‌های تولیدی و مدیریت کیفیت بهینه‌سازی سیستم‌ها و...

صفاری افزود: شرکت شهرک‌های صنعتی جهت ساماندهی و تسهیل در این امر اقدام به راه‌اندازی کلینیک صنعت در استان نموده است که در این کلینیک صنعت مشاوران فعال در حوزه‌های مختلف مالی، بازار، کنترل کیفیت، منابع انسانی، حقوقی واز بخش خصوصی حضور داشته و در راستای خدمت‌رسانی مناسب در قالب کلینیک سار اقدام به مراجعه حضوری به واحدهای صنعتی می‌نمایند.

مشارکت خیرین استان در اجرای ۵۳ پروژه آبرسانی

قزوین-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: دفتر مجمع خیرین آبران استان قزوین به همت شرکت آب و فاضلاب استان وبا حضورمدیرعامل شرکت و آب و فاضلاب استان، اعضای هیئت مدیره و هیئت ائمه جمع خیرین آبرسان استان در مجتمع اداری تجاری خلیج فارس شهر قزوین افتتاح و فعالیت خود را آغاز کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در مراسم افتتاح با تقدیر از اعضای مجمع خیرین آبرسان استان برای راه‌اندازی این دفتر اظهارداشت: درحال حاضر روستاهای محروم و دور افتاده‌ای در استان داریم که اعتبارات دولتی برای رف محرومیت آن‌ها کافی نیست و امیدواریم با استفاده از ظرفیت خیرین برای رف محرومیت در این مناطق اقدام کنیم.

بیرنوندی تصریح کرد: پیش از این نیز خیرین اقدامات خوبی در زمینه آبرسانی انجام داده‌اند که این راستا در سال گذشته با اختصاص شش میلیارد تومان تعداد ۵۳ پروژه آبرسانی توسط خیرین به بهره‌برداری رسید.

وی یادآور شد: براساس تبصره هشت قانون بودجه سال جاری در بخش آب فعالیت‌های مربوط به خیرین آبرسان مشمول معافیت‌های مالیاتی می‌شود که استفاده از ظرفیت خیرین در این راستا می‌تواند در پیشبرد اهداف شرکت در توسعه فعالیت‌های آبرسانی بسیار مؤثر باشد.

بیرنوندی افزود: فعالیت‌های خیرخواهانه آثار و

ویژه قزوین



رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی استان با اشاره به اقدامات صورت گرفته بعد از راه‌اندازی این کلینیک گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون دو طرح کلینیک سیار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان انجام شده که انجام شده که برای ارائه خدمت به بیش از ده واحد تولیدی، صنعتی خدمات ارائه نموده است ضمن اینکه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال جاری اجرای ۸ طرح کلینیک سیار کسب و کار دیگر برای بیش از ۳۵ واحد تولیدی و صنعتی در دستور کار این

شرکت قرار دارد.
رضا صفاری تصریح کرد: در سال گذشته اجرای شش طرح کلینیک سیار برای ۳۰ واحد تولیدی و صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تابعه انجام شده است. صفاری در پایان با اشاره به تحقق بخشیدن به شعار سال مهار تورم و رشد تولید یادآور شد: برگزاری این کلینیک‌ها با استفاده از ظرفیت مشاورین و متخصصین حوزه کسب و کار برای کمک به واحدهای فعال، نیمه فعال و راکد در جهت رونق اقتصادی، رشد تولید و افزایش ظرفیت تولید خواهد بود.

مهدی علیچای، پروژه‌های خیرین در روستای محمودیان، شهر زیاران، باقر آباد ترک و همچنین روستای چناسک آبیک اشاره کرد.

وی اظهارداشت: خیرین انسانهای دغدغه مندی هستند که این روحیه برای ما بسیار ارزشمند است و راه‌اندازی دفتر مجمع خیرین آبرسان در فضای خارج از محیط اداری شرایط سهل‌تری را برای جلب مشارکت خیرین فراهم می‌کند.

بیرنوندی، فرهنگ سازی و اطلاع‌رسانی در حوزه مدیریت مصرف و نیز مشارکت خیرین در طرح‌های آبرسانی را مهم دانست و اظهارداشت: با فرهنگ سازی در مدارس می‌توانیم دانش‌آموزان را نیز همراه خود کرده و در رسیدن به هدف موفق باشیم.

وی گفت: از رسانه‌های گروهی انتظار داریم با شناسایی خیرینی که در عرصه آبرسانی فعالیت می‌کنند ضمن مصاحبه با آنها در معرفی چهره‌های خیرخواه و ترویج فرهنگ مشارکت با شرکت آبفا همکاری کنند.

بیرنوندی افزود: با دادن فراخوان درصددیم از ظرفیت داوطلبان علاقمند در این حوزه نیز استفاده کنیم تا کارهای بهتری در این زمینه صورت گیرد. وی از برگزاری همایش خیرین آبرسان در استان نیز خبر داد و گفت: به منظور تجلیل از خیرین فعال در این عرصه در آذرماه سال جاری همایش خیرین آبرسان در سالن آمفی تئاتر شرکت آب و فاضلاب استان برگزار خواهد شد.

شمیم بهشت

شهیدمحمدعلی حسینیقلی

وصیت نامه شهید:



لا اله الاالله و محمدا رسول الله بر تمام جهانیان است و در این راه، تا آخرین قطره خونم در راه اعتلای اسلام عزیز مبارزه خواهم کرد تا شهادت نصیبم گردد.
اما سخنی چند با مردم دارم:
اگر می خواهید انسانی آزاده باشید، وحدت خودتان را حفظ کنید. همان گونه که قرآن فرموده است، چنگ به ریسمان الهی بزنید و متفرق نشوید. و نگذارید که کافران این ریسمان را پاره کنند.
در پروراندن فرزندان تان برای حفظ اسلام، کوشا باشید. از خداوند برای خانواده مغزز شهیدا صبر آرزومندم....و اینک سخنی با پدر و مادرم:
پدر و مادر عزیزم! حیف که نتوانستم جبران زحمات شما را بکنم و اما اینک می خواهم با خونم از زحمات شما تشکر نمایم

تشریح عملکرد ۶ ماهه نخست امسال سازمان مدیریت پسماند شهرداری قزوین



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری قزوین عملکرد شش ماهه اول سال جاری این سازمان را تشریح کرد.

وی گفت:امروزه توجه به مدیریت صحیح پسماند به عنوان یکی از اصول توسعه پایدار در جوامع شهری، ضرورت یافته است زیرا عواملی نظیر رشد روزافزون جمعیت، توسعه صنایع، تغییر الگوی مصرف، استفاده از مواد تجزیه ناپذیر، در معرض خطر قرار گرفتن سلامتی انسان و تهدید محیط‌زیست و... لزوم توجه به مدیریت صحیح پسماند را بیش از پیش یادآور می‌شود.

امینی با تشریح خدمات شبانه روزی این سازمان عنوان کرد: سازمان مدیریت پسماند با حدود هزار نفر پرسنل، ۵ هزار مخزن مکانیزه تعبیه شده در سطح شهر و ۳۰ دستگاه خودرو به صورت شبانه روزی درحال خدمات رسانی به شهروندان است.

وی با اشاره به جمع‌آوری میانگین روزانه ۲۵۰ تن پسماند از سطح شهر افزود درشش ماهه ابتدایی سال جاری بیش از ۴۵هزار تن پسماند شهری توسط عوامل اجرایی ایستگاه‌های شش گانه پذیرش،حمل و دفع شده است.

امینی با عنوان این موضوع که در شش ماهه نخست حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمربع از خیابان‌ها،مغابر سطح شهر قزوین و نواحی منقصل شهری به صورت پیوسته توسط پاکبان‌های زحمت کش این سازمان رفت و روب و نظیف شده است،افزود: این سازمان با کمک پرسنل زحمت کش خود و بهره گیری از ماشین آلات پیشرفته و ابزارهای گوناگون هر روز صبح، شهر را پاکیزه به شهروندان تحویل می‌دهد.

وی با بیان اینکه با توجه به گرم شدن هوا در فصول بهار و تابستان مخازن زباله سطح شهر می‌تواند یکی از منابع انتشار بوی نامطبوع باشد افزود در همین راستا عوامل اجرایی این سازمان به منظور جلوگیری از انتشار بوی نامطبوع و شیوع بیماری شستشوی مداوم و مستمر مخازن زباله را در دستور کار خود قرار داده‌اند و طی شش ماهه اول سال جاری بیش از ۸۰هزار مخزن زباله سطح شهر به صورت مکانیزه و توسط مواد مخصوص شستشو و گندزدایی شد.

آگهی مزایده عمومی اموال اسقاطی مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین

زمان بازگشایی فایل قیمت های پیشنهادی روز سه شنبه ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۶
مکان بازگشایی فایل پیشنهادات : قزوین- خیابان بوعلی-مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین
حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه درخواست کتبی و کارت شناسایی معتبر درجلسه بازگشایی فایل مزایده بلامانع است.
مبلغ سپرده شرکت در مزایده به میزان ۲۹۶،۲۴۲،۰۰۰ریال معادل ۵ درصد مبلغ کارشناسی مندرج در آگهی است که متقاضیان می توانند نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکی حداقل ۳ ماه اعتبار) با واریز نقدی به شماره شبا ۰۹۷۵۴۷۵۵۸۹*****۷۵۰۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قزوین اقدام و رسید آن را ارائه نمایند.

بازدید از ائانه اسقاطی موجود در محوطه مدیریت بانک کشاورزی واقع در قزوین-خ بوعلی کلیه متقاضیان الزا می و آزاد می باشد.
کلیه اسناد و مدارک مزایده بهمراه سایر ضوابط و شرایط و صورت ریز اثاثیه بصورت کامل در سامانه ستاد الکترونیکی دولت بارگذاری شده و قابل مشاهده برای کلیه متقاضیان می باشد

ردیف	نوع اثاثیه	تعداد
۷۴	فایل چوبی	۲
۷۵	فایل فلزی	۶
۷۶	فایل کوچک	۳
۷۷	فکس پاناسونیک	۳
۷۸	فلاش تانک	۲
۷۹	قاب مهنایی بزرگ	۸۰
۸۰	قاب مهنایی کوچک	۷
۸۱	کولر آبی ۷۰۰۰	۴
۸۲	کیف سامسونت	۱
۸۳	انواع لوله آب پلاستیکی	موجود در محل
۸۴	انواع لوله فلزی آب	موجود در محل
۸۵	مهنایی دیواری	۵
۸۶	مهنایی سقفی	۳
۸۷	میز اتو	۱
۸۸	میز چوبی اداری	۱۰
۸۹	یخچال	۳
۹۰	کمد فلزی	۱
۹۱	اجاق گاز صفحه ای	۱

ردیف	نوع اثاثیه	تعداد
۵۶	زیر تلویزیون	۲
۵۷	سازه چوبی سر درب نمایشگاهی	یک سری کامل
۵۸	سطل استیل آشغال	۴
۵۹	سطل آشغال پلاستیکی	۸
۶۰	سم پاش	۲
۶۱	انواع سماور	۴
۶۲	شوفاز	۵۷۵پره
۶۳	شیشه سکوریت	موجود در محل
۶۴	صفحه مهنایی	۱۶
۶۵	صندلی آمفی نآتری	۵
۶۶	صندلی پلاستیکی	۲
۶۷	صندلی چوبی	۱
۶۸	صندلی مبلی یکنفره	۶
۶۹	صندلی کارمندی	۱۶
۷۰	صندلی مبلی دونفره	۵
۷۱	صندلی انتظار ۴ نفره	۱
۷۲	صندوق پیشنهادات	۶
۷۳	کابینت فلزی آتیش‌خانه	یکسری کامل

ردیف	نوع اثاثیه	تعداد
۳۸	انواع برده پنجره	موجود در محل
۳۹	پله چوبی	۲
۴۰	پنکه	۲
۴۱	تابلو اعلانات	۳
۴۲	تابلو برق	۵
۴۳	تخت خواب	۴
۴۴	تشمک	۱۳
۴۵	تصفیه آب	۱
۴۶	جایروشوری	۸
۴۷	جارو برقی	۳
۴۸	چوب رختی	۶
۴۹	چهار پایه آلومینیومی	۳
۵۰	میز جلو میل	۳
۵۱	درب چوبی	۱۳
۵۲	درب بزرگ گاو صندوق دیواری	۱
۵۳	درب کوچک گاو صندوق دیواری	۱
۵۴	منبع تخلیه شوفاز خانه	۱
۵۵	دیک دو جداره شوفاز	۱

ردیف	نوع اثاثیه	تعداد
۲۰	کاست atm	۲
۲۱	تین کلانیت	۲
۲۲	داک شبکه مستعمل	موجود در محل
۲۳	سطل atm	۱۲
۲۴	سابیان خودپرداز	۵
۲۵	ساعت تقویم دار	۳
۲۶	یو پی اس اتاق رک	۱۳
۲۷	یو پی اس دوربین های مدار بسته	۳
۲۸	انواع سیم برق و کابل شبکه	موجود در محل
۲۹	مودم	۱
۳۰	زیر کیسی	۴
۳۱	یخاری برق	۱
۳۲	آبگرمکن	۳
۳۳	اجاق گاز	۴
۳۴	آبسر دکن	۲
۳۵	آزیر خطر	۱
۳۶	انواع آهن آلات	موجود در محل
۳۷	پایه کولر	۲

ردیف	نوع اثاثیه	تعداد
۱	باطری ups ۱۰۰ آمپر	۱۴۳
۲	باطری ups۶۵ آمپر	۱۸
۳	باطری ups۴۲ آمپر	۱۶۰
۴	باطری ups۲۸ آمپر	۱۲۴
۵	باطری ups۹ آمپر	۴۰۸
۶	انواع کیس	۴۳
۷	مانی تور قدیمی	۱۲
۸	مانی تور ال سی دی	۱۳
۹	مادربرد	۶۹
۱۰	هارد	۲۰۲
۱۱	کی برد	۱۲۲
۱۲	موس	۲۵
۱۳	اسکتر	۱۲
۱۴	باند اسپیکر	۲
۱۵	تلفن	۱۴
۱۶	چاپگر pr۹	۱۰
۱۷	تشخیصی اسکنس	۱۰
۱۸	پر فرارژ تحویل داری	۱
۱۹	بین پد	۵



مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین

مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین در نظر دارد اموال اسقاطی رایانه ای و غیر رایانه ای غیر قابل استفاده خود را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه ستاد الکترونیکی دولت با قیمت پایه کارشناسی ۵،۹۲۴،۸۴۰،۰۰۰ ریال به فروش برساند متقاضیان خرید می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۸-۳۳۲۲۰۳۰۲ داخلی ۲۲۸ تماس حاصل فرمائید.

ضمنا کلیه مراحل تهیه اسناد و اعلام قیمت پیشنهادی کلاً از طریق سامانه ستاد الکترونیکی دولت انجام می شود.

مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد از مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ لغایت ۱۴۰۲/۹/۸

مهلت بازدید تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه ستاد ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۵

شکایت بانکها به دولت

جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی تسهیلات مسکن غیرقانونی است



دبیر کانون بانکها و مؤسسات اعتباری خصوصی کشور از ارسال شکایت کتبی بانکها به معاون اول رئیس‌جمهوری در خصوص اعمال جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی بانک‌ها خبر داد. محمدرضا جمشیدی، دبیر کانون بانکها و مؤسسات اعتباری خصوصی کشور، در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، به پاسخ به این سؤال که برخی اخبار حاکی از منتفی شدن جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی بانکها درخصوص عدم پرداخت تسهیلات مسکن است، آیا این موضوع مورد تأیید شماست یا خیر؟ گفت: تا جایی که بنده در جریان هشتم جریمه منتفی نیست.

او از ارسال شکایت کتبی بانکها در همین خصوص به معاون اول رئیس جمهوری خبر داد و تأکید کرد: این شکایت را در قالب نامه‌ای به دفتر معاون اول رئیس جمهوری ارسال کردیم، قبلا هم شکایتی را به وزیر اقتصاد داده بودیم ولی باوجود اینکه ایشان نامه را دست‌نویس به سازمان امور مالیاتی ارسال کردند باز هم برای بانک‌ها جریمه لحاظ شد.

جمشیدی در همین ارتباط تصریح کرد: پس از پیگیری‌های صورت‌گرفته، معاون اول محترم رئیس جمهوری به وزارت اقتصاد دستور داد موضوع را بررسی کنند، سپس وزیر اقتصاد و دارایی نیز به ریاست سازمان امور مالیاتی طی شماره ۷۷۶۱۰/۲ مورخ ۰۲/۰۵/۱۴۰۲ دستور دادند «چنان‌آقای سبحانیان، با سلام، با توجه به اختلافی بودن موضوع میزان جرائم بانکها ناشی از اجرای قانون جهش تولید مسکن تا تعیین تکلیف قطعی اجراهیه صادر نشود»، بنابراین با توجه به دستور مزبور، اظهارات اخیر وزیر محترم اقتصاد و دارایی در این مورد موجب تعجب بسیار شد.

دبیر کانون بانکها و مؤسسات اعتباری

انتقاد تشکری هاشمی

از احداث «رفیوژ» در خیابان‌ها



رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران از احداث رفیوژ میانی خیابان‌های تهران انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار ما، جعفر تشکری هاشمی در جلسه دیروز شورای شهر تهران با بیان اینکه یک سالی است که شاهد رقابت مناطق در احداث رفیوژهای میانی خیابان‌ها هستیم، گفت: این درحالیست که احداث این رفیوژها بدون دلایل منطقی و بدون انجام مطالعات بوده است و از دو سال قبل شاهد احداث این رفیوژها در منطقه ۱۲ بودیم، اما حالا احداث این رفیوژها به سایر مناطق نیز رسیده است و به وفور درحال احداث هستند و الان به عنوان یک مسئله جدی و عارضه جبران ناپذیر شهر باید به آن بپردازیم.

وی با بیان اینکه وقتی رفیوژی در یک معبر ساخته می‌شود یک خط خیابان را می‌گیرد، گفت: خودروها که بادکنک

اقتصاد

اقتصاد

تأکید مقامات ترکیه بر عدم ایجاد مشکل برای پایین دست سدهای ارس

معاون وزیر نیرو گفت: مقامات ترکیه‌ای اطمینان دادند از ناحیه تأسیسات و اقدامات روی ارس محدودیتی برای منابع آبی و سهم مردم استان‌های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل به وجود نخواهد آمد و تأکید کردند سدها برقابی است. محمد جوانبخت، معاون وزیر نیرو در حاشیه دومین نشست کمیته مشترک همکاری‌های آبی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در جمع خبرنگاران گفت: این نشست باتوجه به سوابق تاریخی و مشترکات عمیق دو کشور در فضای کاملاً دوستانه و برادری برگزار شد.

وی افزود: بنده دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم ساکن در حاشیه رودخانه ارس و مشکلات کمرآبی که در سال‌های گذشته داشته‌اند را به طور کامل مطرح کردم و طرف ترکیه‌ای اطمینان داد که کشور متبوعش به همه تعهدات خود پایبند است و از ما نیز خواستند که از مردم رفع نگرانی شود. معاون

امور آب و آبفای وزیر نیرو با بیان اینکه در این زمینه مقرر شد در موضوعات مختلف منابع آبی مشترک و سایر زمینه‌های مورد علاقه دو کشور بررسی‌های فنی صورت گیرد، گفت: همچنین توافق کردیم کار گروه فنی مشترکی تشکیل دهیم که به شکل نوبتی جلساتی برگزار شود و نتایج آن در کمیته همکاری مشترک بحث و تصمیم‌گیری شود.

جوانبخت درباره سدسازی در بالادست ارس، گفت: مقامات ترکیه‌ای اطمینان دادند از ناحیه تأسیسات و اقدامات روی ارس محدودیتی برای منابع آبی و سهم مردم استان‌های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل به وجود نخواهد آمد و تأکید کردند سدها برقابی است و حتی شاید در مواقعی در تنظیم آب سدها برای برخی مشکلات مثل سیل و خشکسالی استفاده شود. وی ادامه داد: در هر صورت مقامات ترکیه‌ای حاضر در جلسه اطمینان دادند در خصوص آنچه که دغدغه

سلاح ورزی در نشست اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:

به دنبال استعفای من بودند

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: در روز انتخابات اتاق بازرگانی صحت آن تأیید و در روزنامه رسمی کشور ثبت شد. اما بعد اراده دیگری با تخریب و تهمت و بعد اصرار بر استعفاى من داشت.



به گزارش ایلنا، حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران در ششمین جلسه دهمین دوره هیات‌نمایندهگان اتاق گفت: پیش از انتخابات ۲۸ خرداد سال جاری هرگز موضوعی با عنوان رد صلاحیت به من حسین سلاح ورزی ابلاغ نشده بود. در روز انتخابات هم صحت انتخابات تأیید و در روزنامه رسمی کشور ثبت شد. اما بعد اراده دیگری با تخریب و تهمت و بعد اصرار بر استعفای من داشت.

وی افزود: روز یکم آبان جلسه شورای عالی نظارت برگزار شد. فیلیم جلسه در وزارت صمت موجود و حاکی از آن است که در آن جلسه هیچ تصمیمی نهایی نشد و هیچ صورت

انتقال تکرانی‌ها در مورد رودخانه ارس

تأکید مقامات ترکیه بر عدم ایجاد مشکل برای پایین دست سدهای ارس



مردم حاشیه ارس است، مشکلی پیش نیاید. معاون امور آب و آبفای وزیر نیرو با بیان اینکه آلاینده‌گی ارس یک موضوع کلی است

و چندان به کشور ترکیه مرتبط نیست، گفت: مباحث کلی ادامه خواهد داشت و در جای خود بحث می‌شود، ضمن اینکه در چند روز اخیر

راه نجات کشور است. رئیس اتاق ایران در ادامه به چالش‌های تولید و تجارت در کشور پرداخت و گفت: امروز پیمان سپاری ارزی و فشار مالیاتی بیشترین آسیب را به کسب و کارها وارد می‌کند، شاهد درستی این اتفاق هم نامناسب شدن شرایط کسب و کار در تابستان بود. تغییر ریل سیاست‌های دولت و مینا قرار دادن حمایت از تولید باید مورد توجه دولت‌ها باشد. سلاح ورزی تصریح کرد: روزگاری درآمدهای چشمگیر نفتی در اختیار دولت‌ها بود و دولت‌ها خود را صاحب اختیاری دانستند امروز اما دولت‌ها به درآمدهای مالیاتی نیاز دارند بنابراین باید با بخش خصوصی تعامل بیشتری داشته باشند.

وی گفت: فعالان بخش خصوصی با ثبات نرخ ارز موافقت اما به نظر می‌رسد نوسانات ارزی در آینده مشکل‌ساز شود. تضمین سقف قیمت در مورد ارز حاصل از صادرات باعث کاهش صادرات و ادامه تشدید بحران ارزی می‌شود. انتظار می‌رود سیاست ارزی روشنی برای ۵ سال آینده به ویژه در مورد محصولات کشاورزی، صنعتی و پتروشیمی تدوین شود.

سلاح ورزی گفت: مدت هاست در منطقه مسابقه‌ای برای تسهیل تجارت بین کشورها شروع شده جایگاه ایران در این فضای رقابتی کجاست؟ این اقدامات چه‌ر اقتصادی منطقه را در آینده نزدیک تغییر می‌دهد. پیشنه‌اد اتاق در این فضا تلاش جدی برای رفع تحریم‌ها و تغییر دیپلماسی اقتصادی دولت محور است.

وزیر نیرو:

مشکل حوزه زاینده‌رود حل می‌شود

کوه‌رنگ ۳ طی سال‌های گذشته مشکلاتی وجود داشت و گزارشات زمین‌شناسی نشان می‌داد جانمایی سد فرار آبی شدیدی دارد و سد نمی‌تواند آب را نگهدارَد؛ اما براساس گزارش شرکت مشاور پمینان داریم این ساختگاه هیچ‌گونه



مشکلی ندارد و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. وزیر نیرو در خصوص پروژه خراسان نیز گفت: درحال حاضر در مرحله گمانه‌زنی برای بحث‌های زمین‌شناسی پروژه خراسان هستیم. امیدوارم با مثبت‌بودن نتایج مطالعات و راه‌اندازی و بهره‌برداری از این سد، بتوانیم بخشی از ناترازی منابع و مصارف را با مدیریت استان مدیریت کنیم. وی در خصوص پروژه بهشت‌آباد، گفت: درحال حاضر پروژه بهشت‌آباد مشکلات زیست‌محیطی دارد که باید برطرف شود، این پروژه ۵۶ کیلومتر تونل دارد و با هر روشی که حفاری شود زمان‌بر است. اما پیمانژ کوه‌رنگ را از سه ماه دیگر آغاز خواهیم کرد. وزیر نیرو به اقدامات انجام شده پیرامون احیای

با تصویب شورای شهر تهران محقق شد شرکت‌های اینترنتی مسافری مشمول پرداخت عوارض می‌شوند

کمی به ملاقات مردمی بپردازد، گفت: این ملاقات مردمی سنت حسنه‌ای بود که آقای احمدی نژاد و آقای قالیباف انجام می‌دادند.

وی افزود: تعیین بهای خدمات باید متناسب با شرایط اقتصادی مردم باشد. اگر مردم پول ندارند اما اگر می‌خواهند سیما و منظر منزل خود را با هزینه شخصی تغییر دهند چرا باید بابت آن عوارض بپردازند؟ نزدیک به ۵۰ درصد مردم مستاجر هستند و ما عوارضی را تصویب می‌کنیم که مستقیماً از جیب این قشر پرداخت می‌شود. بنده در خصوص عوارض و بهای خدمات شرکت‌های اینترنتی موافق هستم.

وی تأکید کرد: همکاران ما در شهرداری حتی توانستند در مورد این عوارض و بهما توضیح دهند و چگونه می‌خواهند در مورد این موضوع که تکلیف مشخصی ندارد، تصمیم‌گیری کنند؟ به نظر من این موضوع طرح اشتباهی است و امیدواریم بتوانیم پاسخگوی افکار عمومی باشیم. محمد آخوندی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ – شماره ۱۲۶۸۲ – سال چهل و پنجم

اقتصاد

اقتصاد

معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست سفری به ارمنستان داشته‌اند و موضوع را مورد بحث و بررسی قرار داده‌اند.

در ادامه، ابوبکر گیزلی گیدر، معاون وزیر جنگلداری و زراعت ترکیه ضمن ابزار قدردانی از مقامات ایران به دلیل به تأخیر انداختن جلسات مشترک گفت: سال گذشته ما با واقعه زلزله در ترکیه روبرو بودیم و بعد از آن نیز انتخابات ریاست‌جمهوری را داشتیم، هدف ما این است که اگرچه جلسه دیر برگزار شد، اما مثمر‌تر باشد. وی افزود: ۴۰۰ سال است که بین دو کشور مرزهای برادری و دوستی وجود دارد و آنچه مهم است تلاوم این اراده مشترک برای همکاری‌ها است.

گفت: در چارچوب این اراده مشترک فعالیت‌های فنی هم انجام خواهد شد و امیدواریم هر دو کشور به نقاط مشترکی خواهند رسید و همکاری ادامه خواهد داشت.

توزیع تایر و روغن موتور با قیمت دولتی

متقاضیان برای ثبت درخواست و خرید به سامانه سامانه تخصیص تایر و روغن موتور به قیمت دولتی اقدام کنند. سامانه تخصیص تایر و روغن موتور زیر نظر سازمان توسعه تجارت به منظور ثبت درخواست زرزو تایر و روغن موتور برای دارندگان ناوگان سنگین و نیمه سنگین درنظر گرفته شده است. متقاضیان در مرحله نخست باید وارد سامانه تخصیص تایر و روغن موتور به آدرس **Kala.nswir** شده و ثبت‌نام کنند.

متقاضیان پس از دریافت فیش زرزو با در دست داشتن مدارک می‌توانند به عامل فروشی که در سامانه معرفی شده است، یا در دست داشتن اصل سند خودرو – فیش زرزو دریافتی از سامانه مراجعه کنند. همچنین برای دارندگان ناوگان سنگین و نیمه سنگین درنظر نیاز به خدمات پس از فروش، می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع گارانتی **www.irangs.ir** گارانتی کنندگان معتبر و مجاز هر برند تایر را جست‌وجو کنند. طبق این سامانه، به قیمت مندرج در فیش زرزو مبلغ ۹ درصد ارزش افزوده اضافه می‌شود. مسئولیت انتخاب اشتباه کالا بر عهده متقاضی است.

^[1] متقاضیان برای ثبت درخواست و خرید به سامانه سامانه تخصیص تایر و روغن موتور به قیمت دولتی اقدام کنند

